34.516.450/0001-53; 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE RESERVA, 
MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, E EMISSÃO DE PASSAGENS AEREAS (NACIONAIS), PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT/AM;  

VALOR TOTAL : R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente CONTRATO correrão à conta das 

Rubricas nº Projeto/Atividade:  

02.15.01 – Secretaria Municipal de Cultura 

13.392.0182.2040 – Encargos com eventos culatrais 

33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

[...]

Prefeitura Municipal de Benjamin Constant/AM;  

CONTRATADA : HG SERVICE – PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA - EPP; 

OBJETO: Prestação de serviço de locação de som, iluminação e equipamento para eventos, através do 
Sistema de Registro e Preço;  
VALOR TOTAL : R$ 405.400,00 (Quatrocentos e cinco mil e quatrocentos reais);  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente CONTRATO correrão à conta das 

Rubricas nº Projeto/Atividade:  

02.15.01 – Secretaria Municipal de Cultura 

13.392.0182.2040 – Encargos com eventos culatrais 

33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica